bus
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bus dictac Domus Beatae Mariac, et eidem Domui aucto-
ritate Apostolica in perpetuum Incorporamus , annectimus,
et unimus; ita quod liceat eidem Berengatio Magistro, Mi-
litibus , et Fratribus per se , vel alium , seu alios ex nunc cor-
poralem possessionem domorum, castrorum, locorum pos-
sesslonum, censuum, reddituum, proventuum, jurisdictionum,
et pertinentiarum pracdictorum auctoritate propia apprehen-
dere, et perpetuo retinere, ac illa, illas, et illos in suos,
ac Domus Beatac Mariac, et Miliciae Sancti Georgii prac-
dictorum usus convertere liberé, et licité , culuscumque li-
.centia minime requisica.

Et insuper statuimus, et etiam ordinamus, quod Magis-
ter, Milites, et Fratres Domus Beatae Mariae, et Militiae
Sancti Georgii pracdictarum, qui sunt, et erunt pro tem-
pore , Magister , Milites, et Fratres ipsarum Domus , et Mi-
litiac communiter nuncupentur , et esse censcantur ; ac Ma-
gister carum pro tempore existens , Magister dictarum Do-
mus, et Miliciae ettam nuncupetur: et quod tam 1pse, quam
Milices, et Fratres carumdem Domus, et Militiac, qui sun,
et crunt pro tempore huiusmodi Crucem , ut pracmittuntur,
patenter defferant , et defferre teneantur ; proviso, quod Ma-
gister, Milites, et Fratres praedicti scapulare , Benicielle nun-
cupatum , quod Milites, et Fratres dictac Domus Beatac Ma-
riae defferre consueverunt, defferre teneantur. Non obstan-
tibus quibuscumque Constitutionibus Apostolicis, ac statu-
tis, et consuctudinibus Milittarum , et Domorum, ac Or-
dinis praedictorum contrariis, Juramento, Confirmatione
Apostolica, vel quacumque firmitate alia roboratis, et qui-
buslibet Privilegiis , indulgentiis , et Liceeris Apostolicis ge-

1 ne-
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neralibus , vel specialibus, quorumcumque tenorum existant,
per quac praesentibus non expressa , vel totaliter non 1nserta
effectus earum impediri valeat quomodolibet, vel differri, ct
de quibus, quorumque totis tenoribus habenda sit in nos-
tris Litteris mentio specialis. Nos enim ex nunc irritum de-
cernimus, et inan¢, si secus super his 2 quoquam, quavis
auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam ves-
trorum incorporationis, annexlonis, unionis, statutl, or-
dinartionis , et constitutionis infringere , vel el ausu temera-
rio contraire. Si quis atitem hoc attentare praesumpserit, in-
dignationem Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri, et Pau-
li Apostolorum eius, se noverit incursurum. Datis Avinio-
ni, nono Kalendas Februarii. Pontificarus nostri anno sexto.